
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/03/2017 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 406,088.27

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 406,081.13 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 406,088.27

IV.- EFECTIVO $ 7.14 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 403,908.08

(A) Diferencia 2,180.19

TOTAL DE SU INVERSION $ 406,088.27 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 0.00

(B) Diferencia =$ 0.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 2,180.19

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI170720 REPORTO 31/03/2017 03/04/2017 0 3 6.56 406,081.13 406,081.13

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.00 No aplica MERCADO DE DINERO 0.00 0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

01 SALDO ANTERIOR 7.99

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3837967 BI170316 9.97211641 40,510 1 6.27 403,970.44 403,978.43

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3839004 BI170622 9.80524981 41,200 1 6.30 403,976.29 2.14

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3839004 BI170622 9.80696568 41,200 1 6.30 404,046.99 404,049.13

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3840020 BI170622 9.80695652 3 1 6.28 29.42 404,019.71

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3840020 IQ201224 100.45218735 4,022 1 6.28 404,018.70 1.01

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3840020 BI170622 9.80837739 3 1 6.28 29.43 30.44

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3840020 IQ201224 100.46971129 4,022 1 6.28 404,089.18 404,119.62

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3841130 BI170622 9.80866353 2 3 6.29 19.62 404,100.00

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3841130 IQ201224 100.47046046 4,022 3 6.29 404,092.19 7.81

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3841130 BI170622 9.81514208 2 3 6.29 19.63 27.44

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3841130 IQ201224 100.52312324 4,022 3 6.29 404,304.00 404,331.44

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3842157 BI170622 9.81378633 4 1 6.25 39.26 404,292.18

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3842157 IS181011 102.48087071 3,945 1 6.25 404,287.03 5.15

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3842157 BI170622 9.81670399 4 1 6.25 39.27 44.42

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3842157 IS181011 102.49866127 3,945 1 6.25 404,357.22 404,401.64

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3843134 BI170412 9.93742200 8 1 6.27 79.50 404,322.14

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3843134 IS220908 102.95728286 3,927 1 6.27 404,313.25 8.89

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3843134 BI170412 9.93923078 8 1 6.27 79.51 88.40

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3843134 IS220908 102.97521464 3,927 1 6.27 404,383.67 404,472.07

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3844139 BI170720 9.78324056 41,343 1 6.27 404,468.51 3.56

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3844139 BI170720 9.78494437 41,343 1 6.27 404,538.95 404,542.51

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3845175 BI170720 9.78484064 41,343 1 6.28 404,534.67 7.84

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3845175 BI170720 9.78654763 41,343 1 6.28 404,605.24 404,613.08

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3846208 BI170622 9.82062090 3 3 6.29 29.46 404,583.62

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3846208 IS220908 105.38740789 3,839 3 6.29 404,582.26 1.36

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3846208 BI170622 9.82514732 3 3 6.29 29.48 30.84

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3846208 IS220908 105.44264875 3,839 3 6.29 404,794.33 404,825.17

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3847230 BI170420 9.93393100 8 1 6.30 79.47 404,745.70

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3847230 IS230309 105.31900238 3,843 1 6.30 404,740.93 4.77

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3847230 BI170420 9.93548841 8 1 6.30 79.48 84.25

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3847230 IS230309 105.33743421 3,843 1 6.30 404,811.76 404,896.01
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO
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LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
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14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3848164 BI170323 9.98250300 2 1 6.36 19.97 404,876.04

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3848164 IS220908 105.49001214 3,838 1 6.36 404,870.67 5.37

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3848164 BI170323 9.98676402 2 1 6.36 19.97 25.34

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3848164 IS220908 105.50864960 3,838 1 6.36 404,942.20 404,967.54

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3849167 BI170511 9.89815900 40,913 1 6.45 404,963.38 4.16

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3849167 BI170511 9.89993244 40,913 1 6.45 405,035.94 405,040.10

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3850175 BI170622 9.83088168 4 1 6.26 39.32 405,000.78

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3850175 IS220908 100.74426862 4,020 1 6.26 404,991.96 8.82

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3850175 BI170622 9.83170933 4 1 6.26 39.33 48.15

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3850175 IS220908 100.76178697 4,020 1 6.26 405,062.38 405,110.53

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3851252 BI170323 9.98788900 7 4 6.23 69.92 405,040.61

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3851252 IQ200423 100.50621001 4,030 4 6.23 405,040.03 0.58

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3851252 BI170323 9.99548574 7 4 6.23 69.97 70.55

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3851252 IQ200423 100.57578355 4,030 4 6.23 405,320.41 405,390.96

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3852239 IS230309 100.66737856 4,027 1 6.15 405,387.53 3.43

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3852239 IS230309 100.68457504 4,027 1 6.15 405,456.78 405,460.21

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3853360 BI170511 9.91065782 4 1 6.27 39.64 405,420.57

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3853360 IQ200423 100.59873308 4,030 1 6.27 405,412.89 7.68

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3853360 BI170511 9.91172599 4 1 6.27 39.65 47.33

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3853360 IQ200423 100.61625296 4,030 1 6.27 405,483.50 405,530.83

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3854257 BI170720 9.80726924 4 1 6.15 39.23 405,491.60

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3854257 IQ200423 100.61731171 4,030 1 6.15 405,487.77 3.83

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3854257 BI170720 9.80917545 4 1 6.15 39.24 43.07

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3854257 IQ200423 100.63450145 4,030 1 6.15 405,557.04 405,600.11

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3855344 BI170511 9.91456187 3 3 6.05 29.74 405,570.37

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3855344 IQ200423 100.63589377 4,030 3 6.05 405,562.65 7.72

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3855344 BI170511 9.91833131 3 3 6.05 29.75 37.47

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3855344 IQ200423 100.68663056 4,030 3 6.05 405,767.12 405,804.59

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3856294 BI170622 9.84972095 7 1 6.24 68.95 405,735.64

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3856294 IQ210826 99.63970798 4,072 1 6.24 405,732.89 2.75

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3856294 BI170622 9.85170733 7 1 6.24 68.96 71.71

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3856294 IQ210826 99.65697864 4,072 1 6.24 405,803.22 405,874.93
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
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28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3857296 BI170914 9.72090885 1 1 6.24 9.72 405,865.21

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3857296 IS220908 100.96148431 4,020 1 6.24 405,865.17 0.04

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3857296 BI170914 9.72168480 1 1 6.24 9.72 9.76

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3857296 IS220908 100.97898507 4,020 1 6.24 405,935.52 405,945.28

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3858325 IS220908 100.97967566 4,020 1 6.23 405,938.30 6.98

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3858325 IS220908 100.99715171 4,020 1 6.23 406,008.55 406,015.53

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3859280 BI170720 9.81850281 5 1 6.45 49.09 405,966.44

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3859280 IQ211223 99.08694071 4,097 1 6.45 405,959.20 7.24

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3859280 BI170720 9.81975906 5 1 6.45 49.10 56.34

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3859280 IQ211223 99.10469474 4,097 1 6.45 406,031.93 406,088.27

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3860342 BI170720 9.82010866 41,352 3 6.56 406,081.13 7.14

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:
EQ5+GVdGxoBqF3AFNDu0ke7J+/vtkFNbOQmKTrMbzV2s0es04OZq9KwCLnaVEGiGdWTwYz8ND2yVnPWG0YPwyUsaIRcHfuYOnRbj
Z6aMXCDjrWiHGakXZpzubCvv7YdBTz3JDXA3JEGBUpsBaa9XGTYdNqpcFxt0BA7zcx6KOdxBkFMmhuGuuQJ9ecyDhhlGJmoDCjnCAiweNOEdOeem64I28qjTBQ93PmVytMaIrxbJ7M5k

Sello Digital del PAC:
Qiz4SDlBXN4+tWh4iWtSNIvhlU9Rs/wbnRZy78sYo4FKk/xIEAmu1qm89NFdiyrinvp9qIkzzcLNVbMVbWC2WUms0QTor0Q49l6eB5j+ThHtv48QIwfIYK10
K1qCq6DzM2o5uI9Duby8/vuT0a5f5t5xVQPUb2yzovtkMJJNSIijKhbY0AdXfVM0vUAUEKhqVyDgnZSvqG0mW2b7Ioy7e9+xqBIsCTDR3HLDXim/J4m94bX6
c87yPg40YIyrAoWwxgrHisuwDmozXQFmu7z5BBVLCO6KyWz2L8+CcDgusWZiOeFmZ2CK9KkbzX/EcYoJ5jx9OotIqJ45Hpnj86gI6g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0|a1298848-ec42-4704-8f6c-dca9b6e01a5b|2017-04-03T13:02:15|EQ5+GVdGxoBqF3AFNDu0ke7J+/vtkFNbOQmKT
rMbzV2s0es04OZq9KwCLnaVEGiGdWTwYz8ND2yVnPWG0YPwyUsaIRcHfuYOnRbjZ6aMXCDjrWiHGakXZpzubCvv7YdBTz3JDXA3J
EGBUpsBaa9XGTYdNqpcFxt0BA7zcx6KOdxBkFMmhuGuuQJ9ecyDhhlGJmoDCjnCAiweNOEdOeem64I28qjTBQ93PmVytMaIrxbJ7
M5kW8dtMEjKgLBf8Fxkv/LxecryGunEWpGIe77VgghO60QKO0M09tgPCwV+ImevXFz5W0M6Mv+AUBdSO1aelk2tFyzOGyTJ67BAH

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERITFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2017-04-03T13:02:15

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.
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